
Турнир Клуб Име Презиме Пол
Пријава
/Одјава

Забелешка
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Хелен Ќазим Женски Пријава Портокаков

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Ивана Колевска Женски Пријава Портокаков
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Томо Попоски Машки Пријава Портокаков
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Арас Ќазим Машки Пријава Портокаков
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Нела Илиевска Женски Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Тамара Нелковска Женски Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Надја Иванова Женски Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Ана Алексовска Женски Пријава Портокалов

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Ева Костоска Женски Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Каја Костадинова Женски Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Ангелина Мојсоска Женски Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Алек Бежовски Машки Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Јан Столевски Машки Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Олег Лабудовиќ Машки Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Борјан Насков Машки Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Даријан Белчовски Машки Пријава Портокалов

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Дамјан Петровски Машки Пријава Портокалов



Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Петар Костадинов Машки Пријава Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Тицијана Апел Женски Пријава Портокалов 

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Ума Факич Женски Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Илина Велкова Женски Пријава Портокалов 

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Миа Јовановска Женски Пријава Портокалов 

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Анастасија Павловска Женски Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Каја Сиљановски Женски Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Марија Стодиќ Женски Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Јана Џамбазовска Женски Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Милена Китановска Женски Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Триумф Јована Јаневска Женски Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Тумба Ана Алексовска Женски Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Тумба Меланија Петковска Женски Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Коста Заевски Машки Пријава Портокалов 

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Давид Стојановски Машки Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Дамјан Костов Машки Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Астибо Младен Митев Машки Пријава Портокалов 



Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Битола Vedran Popovski Машки Пријава Портокалов 

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Андреј Насков Машки Пријава Портокалов 
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб ИТЦ 
Македонија Emili Nestorovski Женски Пријава Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Вероника

Заковска 
црвен Женски Пријава Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Ева

Пановска 
црвен Женски Пријава Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Лира

Јемири 
црвен Женски Пријава Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб ИТЦ 
Македонија luka Sipka Машки Пријава Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Мартин Русевски Машки Пријава Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки

Тениски клуб Мак Тенис 
Про Огнен Алексовски Машки Пријава Црвен

Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Ерна 88 Женски Пријава Црвен 


